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5*SUN PRINCES ile   
“İSTANBUL HAREKETLİ” 

YUNANİSTAN & KARADAĞ & İTALYA & SİCİLYA 
İstanbul (1) – Kuşadası – Santorini – Girit – Kotor / Montenegro – Korfu – 

Messina – Napoli – Civitavecchia / Roma 
TÜRK HAVAYOLLARI – 10 GECE 11 GÜN  

19 Temmuz 2025  

 

TUR ROTASI
TARİH LİMAN ÜLKE VARIŞ KALKIŞ 
01.Gün İSTANBUL TÜRKİYE - - 
02.Gün İSTANBUL TÜRKİYE - 12:00 
03.Gün KUŞADASI TÜRKİYE 09:00 17:00 
04.Gün SANTORINI YUNANİSTAN 08:00 22:00 
05.Gün GİRİT YUNANİSTAN 08:00 18:00 
06.Gün DENİZDE SEYİR - - - 
07.Gün KOTOR/MONTENEGRO KARADAĞ 08:00 18:00 
08.Gün KORFU YUNANİSTAN 08:00 17:00 
09.Gün MESSINA SİCİLYA 08:00 18:00 
10.Gün NAPOLİ İTALYA 07:00 19:00 
11.Gün CIVITAVECCHIA/ROMA İTALYA 06:00 - 
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KATEGORİ 19.07.2025 

İÇ STANDART KABİN – PROMO 1549 EUR 

İÇ STANDART KABİN  1649 EUR 

DIŞ STANDART KABİN - PROMO 1899 EUR 

DIŞ STANDART KABİN 2049 EUR 

BALKONLU STANDART KABİN 2399 EUR 

TEK KİŞİ FARKI %60 

3. VE 4. KİŞİ YETİŞKİN  1499 EUR 

3. VE 4. KİŞİ ÇOCUK (2-17 YAŞ ARASI)  1299 EUR 

3. VE 4. KİŞİ BEBEK (0-2 YAŞA KADAR) 790 EUR 

HAVALİMANI VE LİMAN VERGİLERİ (FİYATA DAHİLDİR) 790 EUR  

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 

 Türk Havayolları ile Roma – İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı tek yön uçuş bileti.  
 5*SUN PRINCESS gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 10 gece 11 gün tam pansiyon konaklama. 
 Havalimanı ve Liman vergileri.  
 Liman – Havalimanı transferleri. 
 Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti.(Kişi sayısı gözetmeksizin) 
 Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar. 
 Gemideki eğlence ve şovlar. 
 Fitness & Spor salonu kullanımı. 
 Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır). 
 Seyahat güvence paketi. 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

 Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 17USD. (Gemide ödenir). 
 Programda geçerli tüm kara turları 
 Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar. 
 Gemideki tüm içecekler. 
 İç hat bağlantı uçuşları. 
 Gerekli vize ücreti. 
 Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz). 
 Seyahat güvence paketi surprim farkı. 70 yaş üzeri misafirler için %100 surprim uygulanır 

İPTAL İADE ŞARTLARI 
* TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR* 

       Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/ 149-120 gün %25 /  
119-90 gün %30 

/ 89-60 gün %50 / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9 günden az %100 
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TUR PROGRAMI 
 

 

01.GÜN İSTANBUL GALATAPORT   
İstanbul Galataport yolcu terminalinde saat 11:00’de Princess yetkilileri ile buluşma. Check-in, pasaport ve bagaj işlemleri 
sonrası gemiye giriş, kabinlere yerleşme ve serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz öğle yemeği için açık büfeden yararlanabilir 
ve yemek sonrası geminin güverte kısmından muhteşem İstanbul manzarasını izleyebilir.Gemimiz bu gece İstanbul Galataport 
limanında demirleyecek. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

02.GÜN İSTANBUL GALATAPORT  
Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz gemi kartları ile dilediği zaman 
dışarı çıkabilir ve sonrasında gemiye tekrar giriş sağlayabilir. Gemimiz akşam 18.00’de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve 
geceleme gemide. 

03.GÜN KUŞADASI 
Gemimi sabah 09.00'da Kuşadası limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest zaman. 
Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği "Şirince Köyü & Meryem Ana Evi & Efes Antik Kenti Turu" 
na katılabilirler. Çirkince şimdi ise Şirince olan Rum köyüne gidiyoruz. Köyde üretilen şaraplardan tadıyor, Arnavut kaldırımlı taş 
sokaklarında nostaljik bir yürüyüş yapıyoruz. Ardından otobüsümüzle buluşuyor ve Meryem Ana evini ziyaret etmek için Bülbül 
Dağı’na çıkıyoruz ve anahtar deliği şeklinde yapılmış Vaftiz Kuyusu, Kutsal Çeşmeler ve Meryem Ana Evi gezilerinden sonra öğle 
yemeğimizi alacağımız restoranımıza hareket ediyoruz. Öğle yemeğimizin ardından antik çağda kurulmuş, dünyanın en büyük 
şehirlerinden biri olan Efes Antik Kenti’ne gidiyoruz. Kent içerisinde bulunan Odeon, Domitian Tapınağı, Hadrian Kapısı, Traian 
Çeşmesi, Celcius Kütüphanesi, Aşkevi, Tuvaletler, Büyük Tiyatro, Büyük Liman, Herakles Kapısı, Agora, Nike Heykeli, Gymnasium, 
Şehir Surları, Nekropol, Kuretler Caddesi gibi kalıntıları geziyoruz. Dünyanın yedi harikasından biri olarak kabul edilen Artemis 
Tapınağını (Panoramik) görüyoruz. Gezimizin ardından gemimize dönüş. Gemimiz akşam 17.00'de limandan ayrılacak. Akşam 
yemeği ve geceleme gemide. 

04.GÜN SANTORINI 
Gemimiz sabah saat 08.00’de Santorini limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler için serbest zaman. 
Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Santorini & Oia Köyü Turu”na katılabilirler. Ege'nin en değerli 
ve popüler adalarından biri olan Santorini, tarihi yapısı ve çoğunlukla doğal güzellikleri ile büyüleyici bir yerdir. Yunan Adaları 
denilince mavi kubbeli evler, kaldera manzaralı beyaz lüks otelleri ve gün batımıyla Santorini akla ilk gelenlerden biri. Kiklad 
takımadalarının en romantik olanı! Santorini çok yüksek kayalıklarla çevrili hilal şeklinde bir coğrafyaya sahip. Bu kayalıkların 
karşı karşıya olduğu körfeze Kaldera adı veriliyor. Santorini'nin en büyüleyici özelliği tüm köylerin ve hemen hemen tüm otellerin 
bu muhteşem manzaraya bakmasıdır. Gün batımını Oia'nın en ucundan izlemek de bir Santorini geleneğidir ve bu romantik 
adanın güzelliğine hayran kalacaksınız. Tarih ve mimarlık tutkunları için ayrıca Santorini Mavi Kubbeli Kilisesi, Vaftizci Yahya 
Katolik Katedral Kilisesi, Thera Arkeoloji Müzesi ve Oia Kalesi ziyaret edilmelidir. Üstelik Santorini Adası, Ege Denizi'ndeki güzel 
plajlarıyla ünlü bir turistik destinasyondur. Adada Kızıl Plaj, Kamari Plajı veya Perissa Plajı gibi birçok plaj bulunmaktadır. Tur 
bitiminde gemimize dönüyoruz. Gemimiz saat 22.00’da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

05.GÜN GİRİT  
Gemimiz sabah saat 08.00'de Girit limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest 
zaman.Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan "Knossos Sarayı, Archanes & Şarap Tadım Turu" na 
katılabilirler. Turumuzda ilk olarak M.Ö. 2000-1400 döneminde Minos uygarlığının merkezi olan Knossos'u ziyaret edeceğiz. 
Burası efsanevi labirent yapısıyla ünlüdür ve içerisinde birçok oda barındırır. Sarayların bulunduğu antik kenti gezdikten sonra 
Archanes köyüne geçiyoruz. Burada verilecek serbest zamanın ardından bölgedeki ünlü şarap mahzenlerinden birine giderek 
şarap tadımı yapmanız ve şarap satin almanız için serbest zaman vereceğiz. Tur sonrası gemimize dönüş. Gemimiz akşam 
18.00'de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

06.GÜN DENİZDE SEYİR 

Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere bir çok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin açık ve 
kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz mağazalardan alışveriş 
yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. 
Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 
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07.GÜN KOTOR / MONTENEGRO 
Gemimiz sabah saat 08.00'de Montenegro limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest 
zaman.Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan "Knossos Sarayı, "Kotor ve Fiyortlar Turu" na katılabilirler. Bu 
turumuzda, Tivat, Porto Montenegro, Kotor ve Perast’ ı göreceğiz, ayrıca Perast’ ta Kayaların Leydisi adasına tekne ile gidiş 
dönüş yapacağız. Önce Tivat’ a hareket edecek ve zengin yapılaşmasıyla Porto Montenegro yat limanını gezeceğiz. Daha sonra 
UNESCO Dünya doğa ve tarih mirası listesinde yerini alan, beyaz taşlar ile sarılmış ve Akdeniz güneşi ile aydınlanan bölgenin 
turistik ve tarihi kenti Kotor’ u, Kotor körfezini ve tarihi kale şehrini gezeceğiz. Karadağ' ın güneybatısında ve Hırvatistan' ın 
güneyinde bulunan, Adriyatik Denizi kıyısındaki Avrupa’ nın Norveç’ ten sonra en büyük fiyordu ve doğal bir limanı olan Kotor, 
dar boğazlarla birbirine bağlanan dört koydan oluşur. Koyun çevresindeki çıplak dağlar kıyıya dik bir biçimde iner. Birlikte 
yapacağımız Kotor şehir turundan sonra kişisel gezi ve aktiviteleriniz için verilecek serbest zamanın ardından Kotor körfezinin 
küçük adaları ile ünlü şirin barok kasabası Perast’ ı ziyaret edeceğiz. Perast’ ta “Kayaların Leydisi” adasına özel tekneyle hoş bir 
gezinti yapıp, adayı ziyaret edip döneceğiz.  Tur sonrası gemimize dönüş. Gemimiz akşam 18.00'de limandan ayrılacak. Akşam 
yemeği ve geceleme gemide. 

08.GÜN KORFU 
Gemimiz sabah saat 08.00'de Kofru limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest zaman. 
Arzu eden misaiflerimiz ekstra olarak düzenlenecek "Korfu Adası Turu"na katılabilirler. Bu turda, gemi ile İyon denizinin incisi 
Korfu adasına geçiyoruz. Tarihi Fransız ve Venedik mimarisinden oluşan bu şirin kasabada, Saint Spridon, Patron Saint Kiliselerini, 
Theotaki meydanını ve burada bulunan Venedik Kalesi’ni, görüyoruz. Şehir merkezinde vereceğimiz serbest zamanda tarihi 
sokaklarda bulunan seçkin mağazalardan el yapımı hediyelik eşya alabilir veya ünlü Liston meydanındaki kafelerde hoşça vakit 
geçirebilirsiniz. Ardından Parga’ya otelimize dönüyoruz. Geceleme Parga’daki otelimizde. Tur sonrası gemimize dönüş. Gemimiz 
akşam 18.00'de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

09.GÜN MESSINA  
Gemimiz sabah saat 08:00’de Messina Limanı’na yanaşacaktır. Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest 
zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin düzenleyeceği eksta "Taormina & Etna Yanardağ Turu" na katılabilirler. Erken 
saatlerde yola çıkarak yaklaşık 1 saat süren yolculuk sonrası gezi noktamıza ulaşıyoruz. Yüksekliği 3345 metre, yüz ölçümü 1250 
km² olan Etna, Avrupa’nın en yüksek aktif volkanik dağı. 1986 metre yüksekliğindeki 2. krater olan Silvestri’yi göreceğiz. Üzerinde 
duman tüten kaya parçalarını hatıra olarak almayı unutmayın! Öğleden sonra Iyon Denizi’nin incisi ve Sicilya’nın en güzel kıyı 
kenti olan Taormina’ya hareket ediliyor. Kıyaslanamaz güzellikteki, manzarasına doyamayacağınız Tauro Dağı’nın eteğinde 
bulunan; sokak ve caddeleriyle, hediyelik eşya satan dükkanlarıyla çok beğeneceğiniz bu şirin kenti gezeceğiz. Ardından 
varacağımız Savoca kenti gezimizde dünyaca meşhur “Baba” filminin çekildiği yerleri ve manastırda bulunan tarihi mumyaları 
göreceğiz. Ardından Bar Vitelli, San Michele Kilisesi, Cappucini Manastırı göreceğimiz yerler arasında. Tur sonrası gemimize 
dönüş. Gemimiz akşam 18.00'de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

10.GÜN NAPOLI 

Gemimiz sabah saat 07:00’de Napoli limanı’na yanaşacaktır. Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest 
zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Napoli Şehir Turu & Pompeii Turu” na katılabilirler. 
Campanya Bölgesi’nin ünlü limanı Napoli, eski çağların hiçbir zaman tamamen ortadan kaybolmamış birkaç Avrupa şehrinden 
biridir. Yunanlıların kurduğu, Romalıların geliştirip genişlettiği kent, geçen yüzyıllar içinde yabancı işgalciler için en kıymetli 
hazine olmuştur. Böylesi geçmişin günümüze uzantısı ise; gürültülü, suç oranı yüksek, biraz pasaklı, biraz karmaşık ama 
görülmeye değer bir metropoldür. Bu turumuzda Vezüv yanardağının külleri altında kalan Pompei’de insan ve ev kalıntılarını 
gezerken doğanın üzerimizde yaratabileceği inanılmaz tahribatı ve doğanın gücünü yaşayacaksınız. Daha sonra Napoli’ye 
uğrayıp panoramik bir otobüs turunun ardından Kraliyet Meydanını göreceğiz. Tur sonrası gemimize dönüş. Gemimiz akşam 
19.00'da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

11.GÜN CIVITAVECCHIA / ROMA – İSTANBUL HAVALİMANI 

Gemimiz sabah saat 06:00’da Civitavecchia limanına yanaşacak. Sabah kahvaltımızın ardından gemiden çıkış işlemlerimizi 
gerçekleştiriyoruz ve bizi bekleyen özel aracımız ile Roma Fuimicino Havalimanı’na hareket ediyoruz. Havalimanına varışımız 
sonrası bagaj, pasaport ve check-in işlemlerimizin ardından Türk Havayollarının TK1866 sefer sayılı uçuşu ile saat 15:30’da 
İstanbul'a hareket ediyoruz. Yerel saat ile 19:15’te İstanbul Havalimanına varış. Turumuzun sonu. 
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